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Tabel 2 -  Salg og merprovenu på baggrund af provenu 2003 

홢 . Merprovenu 
Beregnet fra regIstre-, 

Afgiftsgrund- Antal til Pct afalle ,a f a 11 e ringsafgiften 
lag for varebil ' og private Pct. af , hvis private moms akkumu- inden 홢 j fradrag . ° og er- alle t ere , varebiler var 
Værdi mellem regis tre hverv solgt på hvide rings- 

afgift plader, mio. 

Store varebiler 0 80.000 83.085 305 1% 1% 3 

80.000 90.000 96.085 992 4% 5% 12 

90.000 100.000 109.085 1.693 6% 11% 25 

100.000 110.000 122.085 1.214 4% 15% 21 

110.000 120.000 135.085 2.296 8% 23% 44 

120.000 130.000 148.085 2.767 10% 33% 60 

130.000 140.000 161.085 3.352 12% 45% 81 

140.000 150.000 174.085 3.314 12% 57% 88 

150.000 160.000 187.085 2.440 9% 66% 71 

160.000 170.000 200.085 2.106 8% 73% 66 

170.000 180.000 213.085 1.727 6% 79% 59 

180.000 190.000 226.085 1.352 5% 84% 49 

190.000 200.000 239.085 856 3% 87% 33 

200.000 278.085 3.532 13% 100% 163 

I alt 27.946 775 

Små varebiler I alt 230 

Andel til private i 2003 ifølge De Danske Bilimportører 16% 

Kilde: Told Skat og De Danske Bilimportører. 
Anm.: Beregningerne er foretaget under antagelse af, at alle biler har Radio, ABS, 4 Airbags, ekstra højt monteret 

stoplygte, ESP, 3 selealarmer, bagrudevisker og -vasker, samt af højre sidespejl kan justeres inde fra. Det 
gennemsnitlige afgiftsgrundlag er antaget til at være 75.000 kr. i gruppen mellem 0 og 80.000 kr. og 225.000 
kr. i gruppen over 200.000. 


